



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000346/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
0000001 - Veículo marca/modelo VW/MASCA GRANMIDI EOD O, placa DJM 7J58, ano 2014 Numero do Motor 016375						
1	004.003.034	Camisas De Cilindro	PC	4	246,97	987,88
2	004.008.474	PISTÃO COM ANÉIS	PC	4	1.891,00	7.564,00
3	004.008.475	BRONZINA DE MANCAL	JG	1	799,87	799,87
4	004.008.476	JOGO DE BRONZINA DE BIELAS	JG	1	1.385,67	1.385,67
5	004.001.317	Arruela De Encosto	PC	1	202,87	202,87
6	004.001.767	Bucha Do Comando	PC	1	606,23	606,23
7	004.008.477	JOGO DE JUNTAS DE MOTOR	JG	1	4.430,40	4.430,40
8	004.008.479	REDENTOR DE POLIA	PC	1	291,17	291,17
9	004.008.480	GUIA DE VALVÚLAS	PC	16	41,73	667,68
10	004.007.804	VALVULA ADMISSÃO	PC	8	112,73	901,84
11	004.006.848	Valvula Escape	PC	8	131,83	1.054,64
12	004.008.481	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	PC	2	57,17	114,34
13	004.007.304	ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO	PC	1	70,73	70,73
14	004.008.483	ÓLEO LUBRIFICANTES	LT	20	36,17	723,40
15	004.008.484	FILTRO DIESEL	PC	1	119,90	119,90
16	004.008.485	ROLAMENTO DO VARABREQUIM	PC	1	42,43	42,43
17	004.001.596	Bomba D agua	PC	1	838,40	838,40
18	004.006.866	Valvula Termostatica	PC	1	112,40	112,40
19	004.004.035	Filtro De Ar	PC	1	173,63	173,63
20	004.008.486	RESFRIADOR ÓLEO MOTOR	PC	1	1.504,33	1.504,33
21	004.008.487	BICOS INJETORES 0433172120	PC	4	709,83	2.839,32
22	004.008.489	REPARO DE BOMBAS CP3 EURO 5	PC	1	350,30	350,30
23	004.008.490	KIT VÁLVULA ASPIRAÇÃO 41020049	PC	3	124,23	372,69
24	004.008.491	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA 0440020111	PC	1	2.418,70	2.418,70
25	004.008.492	CONJUNTO DE VÁLVULAS F00RJ02449	PC	4	349,87	1.399,48
26	004.008.494	REPAROS 4100040	PC	4	120,97	483,88
27	004.008.495	PANOS P/LIMPEZA	PC	3	5,00	15,00
28	004.008.496	ESTOPAS	PC	2	6,00	12,00
29	004.008.497	THINNER	LT	1	19,63	19,63
30	004.008.499	LIXA FERRO	PC	1	14,00	14,00
31	056.007.155	ESMERILHAR VÁLVULA	SVC	16	12,33	197,28
32	056.007.156	FACEAR PISTÃO	SVC	4	63,33	253,32
33	056.007.157	ENCAMISAR CILINDROS	SVC	4	123,33	493,32
34	056.007.158	RETIFICAR CILINDROS	SVC	4	125,00	500,00
35	056.007.159	PAINAR BLOCO	SVC	1	383,33	383,33
36	004.008.501	PAINAR CABEÇOTE	SVC	1	383,33	383,33
37	056.007.173	PINTAR MOTOR	SVC	1	173,33	173,33
38	056.007.160	POLIR VIRABREQUIM	SVC	1	126,67	126,67
39	056.007.162	POLIR COMANDO	SVC	1	103,33	103,33
40	056.007.163	MOTOR COMPLETO	SVC	1	6.166,67	6.166,67
41	056.007.164	BANHO QUIMICO	SVC	1	283,33	283,33
42	056.007.165	RETIFICAR VIRABREQUIM	SVC	1	636,67	636,67
43	056.007.166	RETIFICAR SEDES VÁLVULAS	SVC	16	24,33	389,28
44	056.007.167	EMBUTIR CAMISAS DE GUIA DE VÁLVULA	SVC	16	27,67	442,72
45	056.007.168	TESTAR CABEÇOTE	SVC	1	356,67	356,67
46	056.007.169	TIRAR MOTOR E COLOCAR	SVC	1	1.900,00	1.900,00
47	056.007.170	TESTAR E REGULAR BICOSCOMMON-RAIL	SVC	4	450,00	1.800,00
48	056.007.171	TESTAR BOMBA ALTA PRESSÃO	SVC	1	483,33	483,33
49	056.001.289	DESLOCAMENTO	SVC	2	350,00	700,00
50	056.007.172	RASTER INJEÇÃO ELETRÔNICA	SVC	1	296,67	296,67
Total ->					29.683,48	46.586,06
0000002 - Veículo Micro-ônibus- M.Benz 415 Sprinter K, placa FIL7404, ano 2013/14 Numero do Motor 651955W00265						
51	004.008.478	INJETOR NOVO 9 SPRINTER 28307309	PC	4	1.800,00	7.200,00
52	004.008.482	FILTRO DE AR C4312/1	PC	1	236,67	236,67
53	004.008.488	FILTRO DE COMBUSTIVEL COM CHICOTE SPRINTER V	PC	1	510,00	510,00
54	004.008.493	FILTRO LUBRIFICANTE HU7010Z	PC	1	140,00	140,00
55	004.008.498	MANGUEIRA DE RETORNO 70200792	PC	1	486,67	486,67
56	004.008.500	SENSOR 7723	PC	1	693,33	693,33
57	004.008.226	MODULADOR DE VACUO	PC	1	1.303,33	1.303,33
58	004.008.227	ÓLEO MOTUL 6100MAXCLEAN 5W30	L	12	64,33	771,96
59	056.007.011	CONCERTO DO CATALIZADOR	SVC	1	3.666,67	3.666,67
60	056.007.161	REMOVER E TESTAR BICOS INJETORES	SVC	4	216,67	866,68
Total ->					9.117,67	15.875,31



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000346/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000003 - Veículo Micro-ônibus M. Benz 415 Sprinter K, placa DBS9669, ano 2013/14 Numero do Motor 651955W002						
61	004.008.502	H987 INJETOR DELPHI	PC	4	2.850,00	11.400,00
62	004.008.503	INTERCOOLER	PC	1	2.300,00	2.300,00
63	004.008.504	TURBINA RECONSTRIDA	PC	1	5.616,67	5.616,67
64	004.008.226	MODULADOR DE VACUO	PC	2	1.416,67	2.833,34
65	004.004.035	Filtro De Ar	PC	1	236,67	236,67
66	004.008.505	SENSOR DE PRESSAO DO TURBO	PC	1	465,67	465,67
67	004.008.506	CANO DE RETORNO DOS BICOS	PC	1	650,00	650,00
68	004.004.046	Filtro De Combustivel	UN	1	500,00	500,00
69	056.007.174	TROCAR BICOS	SVC	4	340,00	1.360,00
70	056.007.175	TROCAR TURBINA	SVC	1	643,33	643,33
71	056.007.176	TROCAR INTERCOOLER	SVC	1	450,00	450,00
Total ->					15.469,01	26.455,68